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Anotācija Studiju kurss ietver tehnoloģisko procesu projektēšanas principu apskatu. Studentam tiek uzdots
zināmā tehnikas līmeņa pētījums par problēmsituāciju, kas saistīta ar tehnoloģiskā procesa
projektēšanu. Tiek apskatīti principi un problemātika attiecībā uz rotācijas tipa un korpusveida
detaļu apstrādi. Ātrgriezējapstrādes izmantošana analīze, ieskaitot tās priekšrocības un trūkumus.
Ciparvadības darbmašīnu izmantošanas īpatnību analīze tehnoloģisko procesu projektēšanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studija kursa mērķis ir sniegt zināšanas par tehnoloģisko procesu projektēšanas būtību. Uzdevumi
- veidot sapratni un kompetenci par tehnoloģisko procesu projektēšanu, ņemot vērā mūsdienīgo
apstrādes metožu un tehnoloģiju attīstību. Nostiprināt prasmi analītiski izvērtēt tehnoloģisko
procesu projektēšanas attīstību nākotnē.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs tiek virzīts uz aktuālu referātu tēmu izpildi. Jāpēta jaunākie informācijas avoti,
noskaidrojot zinātnes tēmu un tehnoloģiju virzību, lai novērtētu mūsdienu tehnoloģiskos procesus
un to projektēšanas būtību ne tikai tradicionālos apstrādes procesos, bet arī aditīvajās ražošanas
tehnoloģijās. Referāta mērķis: nostiprināt iemaņas informācijas avotu analīzē, apgūt prasmi
sagatavot referātu un sagatavot promocijas darbā izmantoto informācijas avotu apskatu.
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Tehnoloģisko procesu projektēšanas principi 4 20 0 0

Zināmā tehnikas līmeņa pētījums par uzdoto problēmsituāciju 6 90 0 0

Rotācijas tipa detaļu izgatavošanas principi un problemātika 4 20 0 0

Korpusveida detaļu izgatavošanas principi un problemātika 4 20 0 0

Aditīvo tehnoloģiju izmantošana 4 20 0 0

Ātrgriezējapstrādes izmantošana, tās priekšrocības un trūkumi 4 20 0 0

Ciparvadības darbmašīnu izmantošanas īpatnības tehnoloģisko procesu projektēšanā 4 20 0 0

Kopā: 30 210 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina tehnoloģisko procesu projektēšanas pamatprincipus, kā arī to iespējamā adaptācija esošajiem
un nākotnes industrijas risinājumiem.

Tiks uzdoti uzdevumi. Patstāvīgais darbs.
Diskusija.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Prot izmantot attiecīgas informācijas datu tehnoloģiskā procesa izveidošanai. Tiks novērtēta patstāvīgā darbā izstrādātā
referāta atbilstība promocijas darba sadaļu
mērķim. Seminārs.

Spēj izmantot iegūtās zināšanas un iemaņas tehnoloģisko procesu attīstības virzības analīzē. Iegūtās zināšanas, spējas un prasmes tiks
pārbaudītas praktiskajos darbos, ieskaitē un
eksāmenā.

Spēj izveidot tehnoloģisko procesu, izmantojot tradicionālos apstrādes procesus (virpošana,
frēzēšana un urbšana), kā arī additīvās ražošanas tehnoloģijas

Iegūtās zināšanas, spējas un prasmes tiks
pārbaudītas praktiskajos darbos, ieskaitē un
eksāmenā.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Patstāvīgie darbi 70

Eksāmens 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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